R E Q U E R I M E N T O Nº. 083
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de incluir a praça localizada no final da Rua Raul Torres, na Vila Mariana, no projeto “Praça Digital” com conexão de internet gratuita, sendo que referida praça está passando por uma completa reforma.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de fevereiro de 2016.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

AVPR/rcs